
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 16 ноября 2012 года                            г. Котлас                                                № 3883 

 
 
 О проведении публичных 
слушаний по проекту схемы 
теплоснабжения  территории 
города Котласа, входящего в 
состав муниципального 
образования - городской округ 
«Котлас» на 2013-2027годы 

 
 

 
   Во исполнение Федерального закона «О теплоснабжении», в соответствии с 
Требованиями к схемам теплоснабжения, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 22 февраля  2012 г. № 154, Требованиями к порядку разработки и 
утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства 
РФ от 22 февраля  2012 г. № 154, с целью выявления общественного мнения, 
руководствуясь ст.34 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                    
п о с т а н о в л я е т: 

1.Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас 
начать проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения 
территории города Котласа, входящего в состав муниципального образования - 
городской округ «Котлас» на 2013-2027годы с 23 ноября 2012 г.  

2. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас, 
совместно с отделом информационных технологий аппарата администрации МО 
«Котлас» не менее чем за 7 календарных дней до проведения  публичных слушаний  
разместить информацию о месте их проведения на официальном сайте МО «Котлас». 

3. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас, 
совместно с отделом информационных технологий аппарата администрации МО 
«Котлас» разместить заключение  о результатах проведенных публичных слушаний и 
протоколы публичных слушаний на официальном сайте МО «Котлас» в течение трех 
календарных дней с даты завершения публичных слушаний. 
 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава  МО “Котлас”                                                                                   С.Н.Мелентьев 


